

Rottehullet Hvidovre ApS

Hvidovrevej 166, st. th.

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 51 51 99

Årsrapport for 2021

1. januar - 31. december 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Hvidovre, den 27/6 2022

Lars Grand Thomassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rottehullet Hvidovre ApS
Hvidovrevej 166, st. th.
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 51 51 99
Hjemsted Hvidovre
Stiftelsesdato 24. april 2018
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Grand Thomassen
Tommy Schandorff Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 10.905, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 49.375.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af flere nedlukninger som følge af Covid-19 situation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttoresultat		526.225	564.829
Personaleomkostninger.....	1	-486.833	-562.661
Af- og nedskrivninger.....		<u>-27.500</u>	<u>-27.500</u>
Resultat af primær drift		11.892	-25.332
Finansielle omkostninger.....		<u>-514</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		11.378	-25.334
Skat af årets resultat.....	2	<u>-473</u>	<u>3.204</u>
Årets resultat		<u>10.905</u>	<u>-22.130</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>10.905</u>	<u>-22.130</u>
		<u>10.905</u>	<u>-22.130</u>

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill.....	3	467.500	495.000
		<u>467.500</u>	<u>495.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andelsbolig.....	4	454.063	454.063
		<u>454.063</u>	<u>454.063</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>921.563</u>	<u>949.063</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>34.200</u>	<u>36.150</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		81.607	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.934	14.863
		<u>95.541</u>	<u>14.863</u>
Likvide beholdninger.....		<u>192.636</u>	<u>293.023</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>322.377</u>	<u>344.036</u>
Aktiver i alt.....		<u>1.243.940</u>	<u>1.293.099</u>

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-625	-11.530
		<u>49.375</u>	<u>38.470</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		473	0
		<u>473</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.336	2.386
Anden gæld.....		77.868	168.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.104.888	1.084.157
		<u>1.194.092</u>	<u>1.254.629</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>1.194.092</u>	<u>1.254.629</u>
Passiver i alt.....		<u>1.243.940</u>	<u>1.293.099</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2021	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2021
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-11.530	10.905	-625
	38.470	10.905	49.375

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

	2021	2020
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	472.850	549.063
Andre omkostninger til social sikring.....	13.983	13.598
	<u>486.833</u>	<u>562.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	473	-3.204
	<u>473</u>	<u>-3.204</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021.....		550.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021.....		<u>550.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021.....		55.000
Årets afskrivninger.....		27.500
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021.....		<u>82.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021.....		<u>632.500</u>
	2021	2020
	DKK	DKK
4. Finansielle anlægsaktiver		
Andelsbevis, kostpris	<u>454.063</u>	<u>454.063</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Tommy Schandorff Nielsen	07eedad0-a52b-486a-85d0-8d6a157f3679	02.07.2022 05:59:59 UTC	Signer authenticated by MitID

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Lars Grand Thomassen	c254c272-4aaa-4efc-b104-330220211f09	28.06.2022 10:27:27 UTC	Signer authenticated by MitID

Document reference: 9599897011646

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>